
Acta Definitiva procedementos selectivos para o ingreso por Concurso-Oposición e 

Concurso de Méritos  mediante o sistema de acceso libre das prazas correspondentes 

á Oferta de Emprego Público do ano 2022 de persoal funcionario de carreira e persoal 

laboral fixo, mediante o proceso excepcional de Estabilización de Emprego Temporal 

do Excelentísimo Concello de Lalín (Pontevedra).

TRABALLADOR/A SOCIAL

CONCURSO MÉRITOS

TRIBUNAL:

- Presidente:   Manuel Carramal Silva LUGAR: Concello de Lalín

- Secretario:    Román Pérez García DATA: 18/05/2023

- Vogais:         Isabel Areán González HORA DE INICIO: 19:30 horas

         Milagros Vázquez García HORA DE REMATE:19:40horas

         Antonio Santos Guerra 

-Persoal colaborador designado: Alba Louzao Rodríguez

PRIMEIRO.- En relación coa alegación á fase de concurso de méritos presentada por Dona 

Estefanía  González  Dacal o  05/05/2023,  Número  de  Rexistro  2023-  E-  RE-2349,   este 

Tribunal  acordou a súa estimación polas razóns xurídicas indicadas no informe emitido ao 

efecto con data 16/05/2023, que se notificou á persoa interesada.

SEGUNDO.- Tal  e  como  aparece  nas  Bases  do  procedemento  selectivo,  en 

concreto  na  Base Novena,  proba  sobre  o  coñecemento  da lingua galega todos os 

aspirantes  están  en  posesión  do  Celga  4  ou  equivalente  tal  e  como  se  indica  na  

Resolución de Alcaldía de data 31/03/2023, estando así  exentos da realización de  

dita proba.

TERCEIRO.-  Rematado  o  prazo  para  presentar  as  alegación  dos  5  días  hábiles, 

procédese á publicación dos resultados definitivos, quedando da seguinte maneira:
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3 TRABALLADOR/A SOCIAL (A2) (CONCURSO)

NUM APELIDOS E NOME
DNI 

CRIBADO
Méritos 

Profesionales
Méritos 

Académicos
Puntuación 

Total

1 Dablanca Pallares, María Jesús ***2634** 80 20 100

2
Granja Fociños, Nuria ***8303** 80 20 100

3
Presas Dobarro, Carlos ***8917** 80 20 100

4
Pazo Meijide, Susana ***7650** 77,25 20 97,25

5
Fernández Pérez, María Teresa ***6712** 54,50 20 74,50

6
Castro Castro, María Ángeles ***1262** 53,50 20 73,50

7
Noya Cerdeira, Jesusa ***2771** 53 20 73

8
Mazaira Gil, María Belén ***5939** 40,24 20 64,24

9
Ordóñez Martínez, María Consuelo ***8248** 28,86 20 48,86

10
Rodríguez López, Oscar José ***4171** 21,75 20 41,75

11
González Dacal, Estefanía ***9160** 14,90 20 34,90

12
Sanmartín López , Javier ***2298** 13,80 20 33,80

13
Zas Castro, María Manuela ***5357** 10,50 20 30,50

14
Álvarez Cernadas, Leticia ***9327** 9,50 20 29,50

15
García López, Emma ***2183** 8,75 20 28,75

16
Pérez Barcala, Sandra ***4151** 0 20 20

17
 Díaz Nores, Paola ***6446 ** 0 0 0
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CUARTO.- De  conformidade  co  establecido  na  Base  Duodécima,  o  Tribunal 

Cualificador  eleva  á  Alcaldía  a  proposta  de  nomeamento  como  funcionarias/o  de 

carreira das/o seguintes aspirantes:

1. Dablanca Pallares, María Jesús ***2634** 100

2.
Granja Fociños, Nuria ***8303** 100

3.
Presas Dobarro, Carlos ***8917** 100

QUINTA.- Para  os  efectos  previstos  na  Base  Décimo  Terceira,  o  Tribunal 

Cualificador  propón  a  creación  da  bolsa  de  emprego,  cos  candidatos/as 

correspondentes,  seguindo  a  orde  detallada  no  apartado  Segundo  e  figurando 

aqueles aspirantes que tiveran unha puntuación igual ou superior a 30 puntos: 

1.
Pazo Meijide, Susana ***7650** 97,25

2.
Fernández Pérez, María Teresa ***6712** 74,50

3.
Castro Castro, María Ángeles ***1262** 73,50

4.
Noya Cerdeira, Jesusa ***2771** 73

5.
Mazaira Gil, María Belén ***5939** 64,24

6.
Ordóñez Martínez, María Consuelo ***8248** 48,86

7.
Rodríguez López, Oscar José ***4171** 41,75

8.
González Dacal, Estefanía ***9160** 34,90

9.
Sanmartín López , Javier ***2298** 33,80

10.
Zas Castro, María Manuela ***5357** 30,50

Non  sendo  outro  o  obxecto  desta  xuntanza,  asinan  a  presente  acta,  en  proba  de 

conformidade, respecto da cal, na miña condición de secretario do tribunal, dou fe.
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